



Sentyabrın 1-i Özbəkistan Respublikasının müstəqillik günüdür.

Son illərdə yeni dinamik xarakter alan Azərbaycan-Özbəkistan münasibətləri tarixi köklərə bağlıdır. Ortaq tarixi, dini və mədəniyyəti bölüşən, eyni etnik kökə malik olan iki xalq arasında əlaqələr qədim dövrlərə gedib çıxır. İki dost ölkə arasında diplomatik münasibətlər isə 1995-ci il oktyabrın 2-də qurulub. Ölkələrimiz müstəqilliklərini bərpə etdikdən sonra - 1996-cı ilin ortalarında Azərbaycanın Daşkənddə, 1998-ci ilin mayında isə Özbəkistanın Bakıda səfirlikləri fəaliyyətə başlayıb.

Prezident İlham Əliyevin bu ilin iyunun 21-də Özbəkistana səfəri, "Azərbaycan Respublikası ilə Özbəkistan Respublikası arasında strateji tərəfdaşlığın dərinləşdirilməsi və hərtərəfli əməkdaşlığın genişləndirilməsi haqqında Bəyannamə"nin imzalanması münasibətlərin yüksəlmə xətlə inkişafına stimül verib.

Milli Məclisin İntizam komissiyasının və Azərbaycan-Özbəkistan parlamentlərarası əməkdaşlıq üzrə işçi qrupunun sədri Eldar İbrahimov qəzetimizə müsahibəsində məhz bu əlaqələrin tarixi, bu günü və inkişafı ilə bağlı ətraflı məlumat verib.

- Eldar müəllim, qardaş özbək xalqı özünün 31-ci müstəqillik gününü qeyd edir. Azərbaycan və Özbəkistan respublikaları və xalqları arasındakı əlaqələri necə qiymətləndirirsiniz?

- Əvvəla, qardaş özbək xalqını müstəqillik günü münasibətilə təbrik edir, onlara daim çiçəklənən həyat və dostlarımıza doğma vətənləri olan Özbəkistan Respublikasında şad-xürrəm, əmin-amanlıq şəraitində yaşamağı arzu edirik.

Azərbaycan və özbək xalqları çox qədim dövrlərdən başlayaraq bir-birlərinə ictimai-siyasi, mədəni və dini tellərlə möhkəm bağlıdır və hər iki xalqın türk dillili xalqlar qrupuna aiddir. Tarixi, dini, mədəniyyəti, adət-ənənələri eyni çeşmədən qaynaqlanan Azərbaycan və Özbəkistan xalqları bütün dövrlərdə məhz bu prinsipləri əsas götürərək öz aralarındakı münasibətləri daim inkişaf etdiriblər. Müstəqillik əldə etdikdən sonra müasir Azərbaycan və Özbəkistan respublikalarının yaradıcıları Ulu Öndər Heydər Əliyevlə İslam Kərimov arasında uzun müddət davam edən çox xoş münasibətlər sayəsində ölkələrimiz arasında dostluq və qardaşlıq əlaqələri daha da möhkəmlənib. Azərbaycan bu dostluğa və qardaşlığa sadiq qalaraq Mərkəzi Asiyada özünün ilk səfirliyini məhz 1996-cı ildə Özbəkistanda açıb. Əbəs yəre deyil ki, Ulu Öndər Heydər Əliyev qeyd etmişdi: "Azərbaycan və özbək xalqları arasında olan əlaqələr qədim tarixə malikdir, bütün dövrlərdə bizim xalqlar dost olmuş, bir-birini müdafiə etmiş, mədəni dəyərlərini birlihdə inkişaf etdirmişlər". Bu münasibətlə İslam Kərimov demişdi: "Biz Azərbaycan tariximizə, mentalitetimizə, dinimizə və mədəniyyətimizə görə yaxın olduğumuz üçün özümüzdə yaxın ölkə sayırıq".

Azərbaycan və Özbəkistan arasında olan bu xoş münasibətlər hazırda Prezident İlham Əliyev və Prezident Şavkat Mirziyoyev tərəfindən uğurla davam etdirilir və əhatə dairəsi daim genişləndirilir. İndiyə kimi hər iki ölkənin dövlət başçıları arasında qarşılıqlı səfərləri nəticəsində ölkələrimiz arasında 144 sənəd imzalanıb. Bu ilin iyun ayında Prezident İlham Əliyevin Özbəkistana dövlət səfəri baş tutmuş və 9 sənəd, o cümlədən "Azərbaycan Respublikası ilə Özbəkistan Respublikası arasında strateji tərəfdaşlığın dərinləşdirilməsi və hərtərəfli əməkdaşlığın genişləndirilməsi haqqında Bəyannamə" imzalanıb.

Bu günlərdə isə Prezident Şavkat Mirziyoyev Prezident İlham Əliyevə zəng edib və iki ölkə arasında qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın gələcək inkişafı və strateji əməkdaşlıq münasibətlərinin möhkəmləndirilməsi məsələləri müzakirə edilib. Məmnunluqla qeyd edilib ki, bu ilin iyun ayında ali səviyyəli görüşlərin yekunlarına əsasən əldə olunmuş razılaşmaların reallaşmasında nəzərəcarpaqcaq tərəqqi əldə edilib. Belə ki, bu il qarşılıqlı ömtəəd dövrüysü 70 faiz artıb, kənd təsərrüfatı, ipəkçilik və toxuculuq sənayesi, məşinçılıq, kimya və digər sahələrdə birgə kooperasiya layihələrinin həyata keçirilməsinə başlanılıb. Eyni zamanda bildirilib ki, Özbəkistan - Azərbaycan İnvestisiya Fondunun tezliklə fəaliyyətə başlaması üzrə iş aparılır və mədəni-humanitar mübadilə genişləndirilir. Bütün bunlar onu göstərir ki, son vaxtlar ölkələrimiz arasında münasibətlər daha intensiv xarakter almaqla, onların həm ikitərəfli, həm də beynəlxalq təşkilatlarda, o cümlədən Türk Dövlətləri Təşkilatında əməkdaşlığı daha da genişləndirir. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycan və Özbəkistan arasında humanitar sahədə əməkdaşlıq durmadan artır. 2004-cü ildə Daşkənddə Nizami Gəncəvinin, 2008-ci ildə isə Bakıda Əlişir Nəvainin heykəllərinin açılışı olub. Özbəkistan Respublikasının büdcəsi hesabına Qarabağın işğaldan azad olunması ərazisində Azərbaycan xalqına hədiyyə olunacaq məktəbin tikintisinə başlanılıb. Bu münasibətlə Prezident İlham Əliyev iyun ayında Özbəkistanda dövlət səfərində olarkən Prezident Şavkat Mirziyoyevə Füzuli şəhərində məktəb tikintisinə dair verdiyi qərarə görə dərin təşəkkür edərək bildirib ki, bu bəzə verilən ilk böyük hədiyyədir və məktəb bizim qardaşlığımızın simvolu olacaq, Azərbaycan xalqının yaddaşında əslilə qalacaq.

Hesab edirik ki, Azərbaycan və Özbəkistan respublikaları arasında iqtisadi, humanitar və digər sahələrdə əməkdaşlıq bundan sonra daha sürətlə inkişaf edəcək, dost və qardaş xalqlarımız arasında münasibətlər daim genişləndirəcək.

- Azərbaycan-Özbəkistan parlamentlərarası əməkdaşlıq üzrə işçi qrupunun sədri kimi iki ölkə parlamentləri arasındakı münasibətlər barədə nə deyə bilərsiniz?

- Əvvəla, onu bildirmək istəyirəm ki, ölkələr arasında dostluq əlaqələrinin yaradılmasında, iqtisadi



## Azərbaycan-Özbəkistan strateji tərəfdaşlığı yeni inkişaf mərhələsindədir

Eldar İBRAHİMOV: "Dost ölkələr arasındakı münasibətlər Prezident İlham Əliyev və Prezident Şavkat Mirziyoyev tərəfindən uğurla davam etdirilir və əhatə dairəsi daim genişləndirilir"

sadi və digər sahələrdə münasibətlərin qurulub inkişaf etdirilməsində parlamentlərin böyük rolu var. Bu məqsədlə Azərbaycan müstəqillik əldə etdikdən və öz yeni parlamentini formalaşdırdıqdan sonra ilk növbədə dost ölkələrlə diplomatik əlaqələr yaradaraq həmin ölkələrin parlamentləri ilə əməkdaşlığa başladı.

Bu ölkələr sırasında ilk yeri tutan ölkələrdən biri də qardaş Özbəkistan Respublikasıdır. Müstəqil Azərbaycan 1995-ci ildə formalaşan Parlamentdə - Milli Məclisdə Özbəkistan Respublikası ilə 1997-ci ildə dostluq qrupu yaradıldı. Hazırda Azərbaycan-Özbəkistan parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun 26 deputatdan ibarət üzvü var və Milli Məclisin ən böyük işçi qrupundan biridir. Qrupumuz Özbəkistan parlamentinin yuxarı və aşağı palatasının üzvlərindən olan 13 deputatın birlihdəyi qrupla daim əlaqə saxlayır, fikir mübadiləsi aparır. Biz ən çox Özbəkistanda keçirilən Prezident və parlament seçkilərində Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinin, habelə TÜRKPANA-nın, ATƏT-in və MDB Parlament Assambleyasının xətti ilə müşahidəçi qismində iştirak edirik. Mən və qrup üzvlərimiz Özbəkistanın Azərbaycanı keçmiş səfirləri və hazırkı səfiri Bahrom Aşrafxanovla dövlətlərlə görüşləri olub, ölkələrimizi maraqlandıran məsələlər ətrafında müzakirələr aparılıb. İki ölkə üçün əlamətdar olan tarixi və milli bayramlar münasibətilə də görüşlər keçirilir və əlaqələrimizin genişləndirilməsi üçün tədbirlər görürük. 2020-ci ilin sentyabr ayında Özbəkistan tərəfinin təşəbbüsü ilə işçi qrupları arasında birinci videokonfrans keçirilib.

Əlbəttə, parlamentlərarası əlaqələrin möhkəmlənməsində əsas amillərdən biri parlament sədrlərinin görüşləri və qarşılıqlı səfərləridir. Bu ilin mart-aprel aylarında Milli Məclisin Sədri Səlif Qafarova Özbəkistanda rəsmi səfərdə olub. Səfər çərçivəsində Özbəkistan Prezidenti Şavkat Mirziyoyev, Ali Məclis Senatının Sədri Tənzilə Narbayeva və Ali Məclisin Qanunvericilik Palatasının Sədri Nurdinjon İsmoilovla görüşlər keçirilib. T.Narbayeva ilə görüşdə "Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi və Özbəkistan Respublikasının Ali Məclisinin Senatı arasında əməkdaşlıq haqqında Saziş", habelə parlamentlərarası əməkdaşlığın inkişafı üzrə "Yol xəritəsi" imzalanıb. Bundan əlavə, 2021-ci ilin aprel və noyabr aylarında da Sahibə Qafarova T.Narbayeva ilə, həmçinin 2022-ci ilin may ayında Nurdinjon İsmoilovla onun Azərbaycan rəsmi səfəri zamanı görüşləri olub. Bundan başqa, hər iki ölkənin parlament sədrlərinin müxtəlif beynəlxalq təşkilatların keçirdiyi iclaslarda daim görüşləri baş tutur və tərəfləri maraqlandıran məsələləri müzakirə

edilir. Bu iclaslarda həm də ölkələrimiz bir-birinin mənafeələrini müdafiə edirlər.

Özbəkistan Parlamentinin sədrlərinin İndiyə kimi Azərbaycanı bir rəsmi və üç işgüzar səfərləri baş tutub. 2019-cu ildə T.Narbayevanın işgüzar səfəri və 2022-ci ildə N.İsmoilovun rəsmi səfəri zamanı onların Prezident İlham Əliyevlə görüşləri olub. Bütün bunlar onu deməyə əsas verir ki, son illər Azərbaycan və Özbəkistan parlamentləri arasında əlaqələrin sıxlaşması ölkələrimiz arasında qardaşlıq və dostluq münasibətlərinin daha da möhkəmlənməsinə xidmət edir. Bunun 2020-ci ilin 18 oktyabrında Qanunvericilik palatasının Sədri N.İsmoilovun Ermənistan-Azərbaycan münasibətlərində Özbəkistanın Azərbaycanı mövqeyini dəstəkləməsi haqqında məktubu bir daha sübut edir.

- Siz həm də Azərbaycan-Özbəkistan Dostluq Cəmiyyətinin sədrisiniz. Bu istiqamətdə Azərbaycan-Özbəkistan əlaqələri necə inkişaf edir?

- Dostluq Cəmiyyəti 2002-ci ildə təsis edilmiş və yaradıldığı tarixdən İndiyə kimi bu ictimai təşkilat mənim rəhbərliyim altında öz fəaliyyətini iki qardaş xalq arasında münasibətlərin daha da möhkəmləndirilməsi istiqamətində qurub.

Azərbaycan və özbək xalqları arasındakı münasibətlərin kökü uzaq keçmişə gedir. Dilimiz, dinimiz, adət-ənənələrimiz və mədəniyyətimiz eyni köklərə mənsubdur. Cəmiyyəti yaratmaqda məqsəd də bu əlaqələri və ənənələri SSRİ dağıldandan sonra müstəqil dövlət kimi formalaşan ölkələrimizin suverenliyi dövründə də qoruyub saxlamaq və inkişaf etdirməkdir.

Azərbaycan-Özbəkistan əlaqələrinin siyasi, diplomatik, elmi-mədəni tarixi bütün dövrlərdə hər iki xalqın görkəmli hökmdarları, sərkərdələri, dövlət xadimləri və səfirlərinin qardaşlığından, dostluğundan bəhrələnməyə zəhmət olmasın və bu gün də uğurla davam etməkdədir. Bu kontekstdən çıxış edərək Azərbaycan-Özbəkistan Dostluq Cəmiyyəti öz fəaliyyətini xalqlarımız arasında mövcud olmuş xoş ünsiyyətin davam etdirilməsi və daha da möhkəmləndirilməsi istiqamətində qurub. Uzun müddətdir ki, cəmiyyətin idarə heyətinin üzvü kimi bir qrup ictimai-siyasi xadim, görkəmli ədəbiyyat və incəsənət xadimləri, o cümlədən Milli Məclisin deputatı, akademik Yaqub Mahmudov, Milli Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvləri Kamal Abdulla və Nizami Cəfərov, filologiya elmləri doktoru Tərlan Quliyev, nəvəşünas alim, şair Akif Bağirov və başqaları bu işdə fəaliyyət göstərirlər. Onların təklifi və cəmiyyətin təşəbbüsü ilə ilk dəfə Bakıda Özbəkistanın Azərbaycanı səfirliyinin və Azərbaycan Mədəniyyət Fondunun (2008-ci ildən Azərbaycan Yaradıcılıq Fondu adlanır) dəstəyi ilə 2004-cü ildə Nəvai və Füzuli poeziya gecələri keçirilib. Bil-

diyiniz kimi, bu iki şair eyni dövrdə yaşamış və öz əsərləri ilə Şərq intibahını zənginləşdirmişlər.

2003-cü və 2018-ci illərdə Bakıda yeni özbək ədəbiyyatının banilərindən biri, görkəmli özbək şairi və dramaturqu, əslən azərbaycanlı olan Məqsud Şeyxzadənin doğum gününün 95 və 110 illiyinə həsr olunmuş tədbirlər keçirilib. 2018-ci ildə Özbəkistanda Məqsud Şeyxzadənin anadan olmasının 110 illiyi təntənə ilə qeyd edilib və Daşkənddə Heydər Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin təşəbbüsü ilə Məqsud Şeyxzadəyə həsr olunmuş "İki xalqın qüruru" adlı sənədli film çəkilib.

2006-cı ildə cəmiyyətin təşəbbüsü, Özbəkistanın Azərbaycanı səfirliyinin və Azərbaycan Yaradıcılıq Fondunun dəstəyi ilə istiqlal şairimiz Xəlil Rza Ulutürkün özbək, qırğız və tatar şairlərinin əsərlərindən ibarət olan "Turan çöləngi" kitabının təqdimatı keçirilib. Tədbirdə çıxış edənlər qeyd ediblər ki, belə tədbirlərin keçirilməsi türkdilli dövlətlər arasında əlaqələrin möhkəmlənməsinə və genişlənməsinə yeni impuls verir.

Bizim cəmiyyətin üzvü, filologiya elmləri doktoru Tərlan Quliyev görkəmli özbək şairi Əlişir Nəvainin "Mizan-ül-övlan" əsərini özbəkçədən Azərbaycan dilinə çevirmiş və 2007-ci ildə Daşkənddə və Bakıda Azərbaycanın Özbəkistanda səfirliyinin, bizim cəmiyyətin, habelə AMEA-nın Füzuli adına Əlyazmalar İnstitutunun və Azərbaycan Yaradıcılıq Birliyinin birgə səyi ilə bu kitabın təqdimatı keçirilib.

2016-cı ildə Azərbaycan-Özbəkistan Dostluq Cəmiyyəti Özbəkistanın Azərbaycanı səfirliyi və Azərbaycan Yaradıcılıq Fondunun təşəbbüsü ilə Şah İsmayıl Xətai və Zəhirəddin Məhəmməd Babura həsr olunmuş "İki sərkərdə, iki şair" adlı tədbir keçirib. Tədbirin keçirilməsində məqsəd bir tərəfdən, 1501-ci ildə görkəmli dövlət xadimi, sərkərdə və şair Şah İsmayıl Xətəinin başçılığı altında yaradılan Azərbaycan Səfəvilər dövlətinin Azərbaycanın cənub və şimal torpaqlarını vahid dövlət tərkibində birləşdirərək mərkəzləşdirilmiş dövlətin əsasını qoyduğunu, digər tərəfdən isə, Şah İsmayıl ilə təqribən bir dövrdə türk torpaqlarının başqa bir üzvü digər türk sərkərdəsi, şairi, dini bir, dili bir özbək xalqının böyük oğlu Zəhirəddin Baburun (1483-1530) eyni amalla yaşamaqlarını, onların siyasi talelərinin, ədəbi zövqlərinin və sərkərdəlik məharətlərinin bir-birinə oxşadığını, qarşılıqlı kömək və dostluq etdiklərini göstərməkdir. Belə ki, Səfəvi dövlətinin hərbi qüvvələrinin yardımı ilə Zəhirəddin Baburun Heratı, Buxararı və Səmərqəndi yenidən tutması, Şah İsmayıl ilə Baburun Bakıda görüşmələri faktı bunu sübut edir. Bunlar göstərir ki, Azərbaycan və özbək

xalqları, həqiqətən də, həmişə dost və bir-birinə dəstək olmuşlar. Bu dostluq hazırda uğurla davam edir və bizim cəmiyyətin fəaliyyətinin əsas istiqaməti də əslilərdən gələn bu münasibəti daha da inkişaf etdirmək, indiki və gələcək nəsillərə çatdırmaqdır.

Fürsətdən istifadə edərək Özbəkistan Respublikasının Prezidenti Şavkat Mirziyoyevə keçən il mənə Azərbaycan-Özbəkistan Dostluq Cəmiyyətinin sədri və iki ölkə arasında parlamentlərarası münasibətlərin inkişafına, dostluq və qardaşlıq əlaqələrinin gücləndirilməsinə verdiyim mühüm töhfələrə görə "Özbəkistan Respublikasının müstəqilliyinin 30 illiyi" döş nişanı ilə təltif etdiyinə görə öz dərin minnətdarlığımı bildirirəm.

- Son vaxtlar türkdilli dövlətlər arasında münasibətlərin inkişafında bir canlanma müşahidə edilir. Sizcə, bu canlanmanın Azərbaycanın 44 günlük Vətən müharibəsində əldə etdiyi parlaq qələbə ilə bağlı varmı?

- Çox maraqlı sualdır. Tamamilə haqlı olaraq bu məsələyə toxundunuz. Doğrudan da, Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında şanlı Azərbaycan Ordusu cəmi 44 gün ərzində bütün beynəlxalq müqavilələrə ciddi əməl edərək apardığı Vətən müharibəsində möhtəşəm qələbə qazandı və Ermənistanı məğlub etdi. Əlbəttə, bu qələbənin əldə olunmasında türkdilli xalqların aparıcı dövləti olan Türkiyənin müharibənin ilk günlərindən başlayaraq ən yüksək səviyyədə Azərbaycanın yanında olduğunu dəfələrlə böyan etməsi gücümüzə güc verdi, xalqımızla ordumuzun birliyini daha da möhkəmləndirdi, Silahlı Qüvvələrimizin özünəinamını artırdı. Bütün bunlar isə müharibədə qalib gəlməyin əsas amilləridir. Bu amillər, xüsusilə o halda daha güclü olur ki, müharibə haqqın, ədalətin bərpasına yönəlir, ölkənin ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi uğrunda aparılır. Bizim apardığımız müharibə də bu xarakterdə olan müharibə idi, xalqımız və ordumuz Ermənistanın 30 ildən çox işğal altında saxladığı, bir milyona yaxın azərbaycanlı öz ata-baba yurtdan zor təbiiq etməklə qovduğu 20 faiz ərazimizi düşmənlə tapdığandan azad etmək məqsədi ilə həyata keçirilirdi.

Qardaş Türkiyə xalqı və dövləti də Azərbaycanı dəstəkləməklə həmişə haqqın və ədalətin yanında olduğunu bir daha sübut etdi. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, Türkiyə hələ Osmanlı imperiyası dövründə də müharibədə qalib gəldiyi ölkələrdə həmin ölkələrin idarəçiliyini öz üzərinə götürməyib, həmin ölkələrin daxili işlərinə heç vaxt qarışmayıb və hazırda çox işləndirən "5-ci kəlon" yaratmayıb. Ona görə də Osmanlı imperiyası dünyanın ən demokratik imperiyası kimi tarixə düşüb. Türkiyə indi də hansı ölkəyə və ya xalqa dəstək versə, bunu sonrakı dövrlərdə hər hansı güzəşt əldə etmək və ya həmin ölkəni öz təsir dairəsində saxlamaq niyyəti ilə etmir. Eyni zamanda Türkiyə dəfələrlə sübut edib ki, o, özünün əsasını və müəyyən bir məsələyə dair verdiyi qərarı sona kimi müdafiə edir. Bunu son illər baş verən hadisələr də təsdiq edir. Belə ki, Rusiya Federasiyasında S-400 hava hücumundan müdafiə sistemlərinin alınmasında Amerika Birləşmiş Ştatlarının davamlı və kəskin təzyiqlərinə baxmayaraq, sözümdən dönməməsi, Rusiya ilə hazırda sıx əlaqələr yaratmasına baxmayaraq, Kırımı indiki Ukrayna ərazisi kimi tanıdığına bəyan etməsi, 3 milyondan çox Suriyalı qaçqının Türkiyə ərazisində müvəqqəti olaraq məskunlaşmasına imkan yaratması və ölkənin iqtisadi çətinliklə üzləşməsinə baxmayaraq, Suriyalı qaçqınlarla on milyard dollarlarla vəsait xərcləməsi dediklərimizi təsdiq edir. Bu həm də onu təsdiq edir ki, Türkiyə əlverişli və etibarlı tərəfdaşdır, tərəfdaş olduğu ölkələrlə bərabərliyə və hər bir tərəf üçün sərfəli əməkdaşlığı daim möhkəmləndirməyə və daha da dərinləşdirməyə can atan bir ölkədir. Bunu həm də 44 günlük Vətən müharibəsindən sonra 2021-ci il iyunun 15-də Şuşa şəhərində "Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında müttəfiqlik münasibəti haqqında Şuşa Bəyannaməsi"nin hər iki ölkənin liderləri tərəfindən imzalanması da sübut edir.

Həm əvvəlki dövrlərdə, həm Azərbaycanın erməni işğalçılarına qarşı apardığı Vətən müharibəsi zamanı, həm də bundan sonra baş verən bu hadisələrə açıq şəkildə göstərir ki, türkdilli dövlətlər formatında əməkdaşlığın dərinləşməsi hər bir dövlət üçün böyük önəm daşıyır və gələcək inkişafın əsasını təşkil edir. Çünki bu formatda əməkdaşlıq edən dövlətlərdən heç biri özünü "böyük qardaş" kimi aparmır, hamı bərabərliyə qardaşdır. Elə son vaxtlar türkdilli dövlətlər arasında əməkdaşlığın gedişində baş verən canlanma bununla bağlıdır. Bu canlanmanın isə belə intensiv xarakter almasında, şübhəsiz ki, 44 günlük Vətən müharibəsində Türkiyənin və digər türkdilli dövlətlərin Azərbaycanı haqq işini dəstəkləməsinin xüsusi əhəmiyyəti var. Onu da bildirmək istəyirəm ki, əlaqələrimizin sıxlaşması yalnız dövlət və parlament səviyyəsində deyil, həm də digər istiqamətlərdə də müşahidə edilir. Bu yaxınlarda Azərbaycan Ağsaqqallar Şurasının sədri, Milli Məclisin deputatı, professor Eldar Quliyev Azərbaycanın Türk Dövlətləri Təşkilatının sədri Binəli Yıldırım ilə görüşməsi, həmçinin onun rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ağsaqqallar Şurasının nümayəndə heyətinin Aşqabadda işgüzar səfərdə olması və Türkmənistan Milli Şurasının Xalq Məsləhətinin sədri Qurbanqulu Bərdiməhəmmədovla görüşlər keçirilməsi, habelə sentyabrın sonlarında Özbəkistana gözlənilən səfəri türkdilli dövlətlərin əməkdaşlıq ənənələrinin möhkəm tellərlə bağlı olduğunu sübut edir. Bu, bütün xalqların birliyini əks etdirir və ona görə də uzunömürlü olmaqla hər bir tərəf üçün əlverişlidir. Bir daha qardaş və dost özbək xalqını 1 Sentyabr Müstəqillik Günü münasibətilə təbrik edirik. Müstəqilliyiniz mübarək və daimi olsun!

Müsahibəni apardı: ƏSMƏR QARDAŞXANOVA, "Azərbaycan"